Allegato

SOTTOCONTI 1997-2004 NON MOVIMENTATI DAL 30 NOVEMBRE 2005 AL 30 NOVEMBRE 2008

PROVINCIA 510 Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 81000070847

ANNO N. CONTO

1998 702
PROVINCIA 512 Catania
Categoria 10 COMUNI
Codice Fiscale 00291400877

ANNO N. CONTO
1998 1033 L. 5/98

Codice Fiscale 80006270872
ANNO N. CONTO

1998 1269

Anno:

1998

Causale

TOTALI CATEGORIA

TOTALI PROVINCIA

COMUNE DI BRONTE

Causale

COMUNE DI MISTERBIANCO

Causale

TOTALI CATEGORIA

TOTALI PROVINCIA

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

FINA.TO IN FAVORE DELL'INFANZIA L. 285/97. COMUNE DI PALMA M.RO

TOTALI ENTE

10

Agrigento

TOTALI ENTE

COMUNE DI MISTERBIANCO F.TO IN FAVORE DELL'INFANZIA L. 285/97.

TOTALI ENTE

10

Catania

CAPITOLO
19049

CAPITOLO
18712

CAPITOLO
19049

Spese Correnti

SALDO

75.5635,17
75.535,17

75.535,17

75.535,17

SALDO

700,81
700,81

SALDO

3.112,24
3.112,24

3.813,05

3.813,05
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Suppl. ord. alla Gazzerta UFFICIALE DELLA REGIONE SiciLiaNa (p. I) n. 7 del 13-2-2009 (n. 4)
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